

FMI - FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA

Viale Tiziano, 70 - 00196 Roma - RM Tel. 06.32488.501 - Fax. 06.32488.450 sts@federmoto.it Roma, 01/03/2024

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE STS

Provvedimento nº 33/24

Il Settore Tecnico Sportivo, in riferimento alle Norme Sportive 2024 – Regolamento Motocross modifica i seguenti articoli:

TITOLO XVII - Regolamento Motoslitte

<u>Art. 9 – Piloti ammessi</u>

Il comma 1 viene così modificato:

- 1. Ai seguenti Campionati e Trofei ammessa la partecipazione di piloti come di seguito indicato:
 - Campionato Italiano Motoslitte Challenger:
 - a) Piloti in possesso di Licenza Fuoristrada o Fuoristrada One Event che non abbiano partecipato ad un Campionato Italiano negli ultimi 3 anni o che abbiano già partecipato al Campionato Motoslitte Challenger solo l'anno precedente, tranne il vincitore che passerà nella cat. Fast.
 - b) Piloti stranieri, in possesso di idoneo titolo, e che parteciperanno con classifica valida per la sola giornata
 - Campionato Italiano Motoslitte Fast:
 - a) Piloti in possesso di Licenza Fuoristrada Elite e Fuoristrada
 - b) Piloti Stranieri in possesso di N.O.
 - Campionato Italiano Femminile & Over 40:
 - a) Piloti che abbiano compiuto i 40 anni e Piloti di sesso Femminile, in possesso di Licenza Fuoristrada, Fuoristrada Elite, Fuoristrada e Fuoristrada one Event
 - b) Piloti stranieri, in possesso di N.O., e che parteciperanno con classifica valida per il campionato italiano, Le premiazioni saranno 3 Women e 3 OV.40
 - Campionato Italiano Motoslitte Master Open:
 - Piloti in possesso di Licenza Fuoristrada, Fuoristrada Elite, e Fuoristrada One Event.

Art. 23 - Classifica finale

L'articolo viene così modificato:

- 1. Le classifiche finali verranno predisposte sommando tutti i punti acquisiti nel corso delle gare disputate
- 2. I titoli assegnati, al pilota primo classificato, saranno pertanto i seguenti:
 - a) Campione Italiano Motoslitte Fast;



FMI - FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA

Viale Tiziano, 70 - 00196 Roma - RM Tel. 06.32488.501 - Fax. 06.32488.450

sts@federmoto.it

- b) Campione Italiano Motoslitte Challenger (il vincitore del campionato, nella stagione successiva, sarà obbligato a disputare la categoria Fast)
- c) Campione Italiano Femminile
- d) Campionato Italiano Over 40
- e) Campione Italiano Motoslitte Master Open

F.M.I. CARRIED TO THE PROPERTY OF THE PROPERTY

Il Presidente STS

Avv. Giovanni Copioli